————— Original Message -----

From: Info@caravantechnocenter.nl

To: patrick@powned

Sent: Wednesday, January 16, 2013 3:11 PM
Subject: bekeuringen

In 2009 ben ik failliet verklaard en had een Jaguar op mijn naam staan, met het kenteken LB-TP-80.

Nu is het volgende het geval: Er is mij een curator toegewezen en die heeft dit verslag naar de rechtbank, dat
de auto om niet afgevoerd was naar de sloop om niet. De curator zou een vrijwaringsbewijs ontvangen. Dit is
helaas niet het geval.

3 maanden later heeft de curator weer het zelfde verklaard aan de rechtbank. Zie dok; Jaguar.
De auto staat tot op heden nog steeds op mijn naam maar geregistreerd als gestolen. Dit was in opdracht van
de rijksdienst voor het wegverkeer. Zie JPG dok. Dick Zwager tot en met dok. Dick Zwager 003 jpg.

Het faillissement is in 2010 opgeheven, op last van de rechtbank, nadat ik de rechtercommissaris had
beschuldigd van overtreding art. 11 Nederlandse grondwet. Toen in de rechter-commissaris vervangen en per
direct ook het faillissement opgeheven. En ondanks het faillissement staat de jaguar nog steeds op mijn naam.
In de aangifte van diefstal staat ook vermeld, dat de curator, de opdracht van de rechter commissaris, niet heeft
opgevolgd, dus nalatig is geweest.

Het CJJB wil bekeuringen innen, om dat de auto niet verzekerd is, geen APK heeft gehad en geen
wegenbelasting is betaald. Het innen is niet mogelijk zie Dick Zwager 005 JPG. Dit is één van de vele boetes
die CJJB maandelijks proberen te innen. Het R.D.W. haal het kenteken van bedoelde auto niet van mijn naam
af, en zeker niet nu hij als gestolen gesignaleerd staat.

Het CJJB en de Officier van justitie willen en kunnen niets ondernemen omdat de auto nog steeds op mijn naam
staat.??? En gaan dus door met het sturen van onterechte boetes met alle mogelijke middelen tot de aanvraag
van een faillissement toe. Ik ben in 2010 gegijzeld geweest voor boetes op een zogenaamd vonnis wat niet
bestaat en die zij mij nooit hebben kunnen tonen ondanks herhaaldelijk opvragen.

Het CJJB weigerde elke vorm van medewerking ter verkrijging van deze bedoelde vonnissen.

Volgens de rechtbank Utrecht zijn er nooit vonnissen geweest, dit ook schriftelijk opgevraagd, zie document
arrondissement, ook dit werd geweigerd. Dit is een overtreding van de Europese grondwet artikel 22.
Transparantie van bestuur en recht op inzage eigen dossiers.

Dit vorenstaande gepleegd door de Officier van Justitie, riekt naar een eigenzinnig optreden, zoals in de
volksmond wordt gezegd elkaar de hand boven het hoofd houden. Oftewel corruptie. Donderdag 17 januari
2013, te 15.00 uur gaat op het hoofdbureau van politie te Utrecht, Paardenveld 1, 3511 RC, aangifte gedaan
worden van, onterecht gijzeling, afpersing en onrechtmatig innen van boetes, valsheid in geschrifte en diefstal.

Als de aangifte gaat lukken, stuur ik die door. Hierbij hoop ik dat er een keer wat aan die corrupte organisatie
gaat gebeuren. Dat ik dan eindelijk weer mijn leven op de rails krijg en van die ellende af ben. Ik ben sinds kort
voor mijzelf begonnen, maar op deze manier wordt alles weer kapot gemaakt.

Ik wil nog vermelden dat tijdens het failliet verklaren in 2008, de curator heeft nagelaten, onderdak voor mij te
zorgen, namelijk mijn woning werd verkocht, dus ik was werkeloos, dakloos, zonder uitkering en niet meer
verzekerd voor de zorgwet. Ik kon geen uitkering aanvragen omdat ik door het failissement handels
onbekwaam/onbevoegd, was dus ik ben op een vreselijke manier in de steek gelaten door de Nederlandse
staat.

Dick Zwager.

Soesterberg 16 januari 2013
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POLITIE UTRECHT
DISTRICT LEKSTROOM
ALGEMENE POLITIE DIENST
HOUTEN

Telefoon 09008844

Proces-verbaalnummer : PLO960 2012244010-1
(HKS-nr: PL0960.960.2012.8912)
Pleegplaats en werkgebied : Houten Lekstr Houten

PROCES-VERBAAL

aangifte
Feit : Diefstal personenauto ;
Plaats delict : Essenkade 4 A, 3992 AA Houten
Pleegdatum/tijd : Tussen zaterdag 30 januari 2010 te 12:00 uur en

woensdag 31 oktober 2012 te 12:00 uur

Procedure diefstal verduistering voertuig

Bij diefstal / verduistering van een voertuig worden de wettelijke verplichtingen
(bijvoorbeeld de houderschapsbelasting, de verzekeringsplicht en de APK) geschorst
tot het moment dat het voertuig is teruggevonden en ter beschikking wordt gesteld van
de eigenaar of houder.

Ik, verbalisant, Jacobus Marinus Mulder, surveillant van politie van Politie Utrecht,
verklaar het volgende:

Op woensdag 31 oktober 2012 te 19:16 uur, verscheen voor mij, in het politiebureau,
Houten Politiebureau, de Slinger 2, 3995de Houten, een persoon die mij opgaf te zijn:

Achternaam : Zwager

Voornamen : Dick

Geboren : 8 september 1973
Geboorteplaats : Harmelen in Nederland
Geslacht : Man

Nationalireit : Nederlandse

Adres : Batenburgweg 1
Postcode plaats : 3769 CB Soesterberg

Tussen zaterdag 30 januari 2010 te 12:00 uvur en woensdag 31 oktober 2012 te 12:00 uur
werd op de locatie, zoals vermeld bij plaats delict, het in de aanhef vermelde feit
gepleegd.

Hij deed aangifte en verklaarde het volgende:

"Ik ben eigenaar van gencemde auto. Hierbij doe ik aangifte van diefstal van mijn
auto.

Op eerst genoemde dag, datum en tijdstip verliet ik mijn auto op het bedrijfsterrein,
Essenkade 4 A te Houten. Ik had mijn auto deugdelijk afgesloten en in goede orde
achtergelaten.

Mijn auto stond geparkeerd op een onbewaakt parkeerterrein.

Mijn aute is voorzien van een alarm. Deze was niet werkende.

Mijn auto is voorzien van startonderbreking.

De kilometerstand van Mijn auto is 350000 km.

Ik heb al meerdere malen getracht via de RDW mijn auto van mijn naam af te halen. De
diefstal is op het moment van mijn faillissement gebeurd. Ik moest mijn pand uit en
al mijn behoren achterlaten. Ik was vanaf dat ogenblik niet meer handelsbevoegd. En

Form.nr: 2084419 - PVAANG - Blad 1 - LFN12.3.0
Exemplaar bestemd voor de aangever




Aande Rijksdienst Wegverkeer Soesterberg 29 oktober2012
Divisie Registratie en Informatie
En Unit Handhaving

LS.

Bij deze verzoek ik U het kenteken LB-TP-80, tenname gesteld aanD. Zwager, uit het
kentekenregister te doen verwijderen namelijk:

Hetvoertuigis doorde curatorR.D.C. Jonkers, met toestenming van de rechter-conmussaris,
dooreenhandelaar omniet opgehaald, en door een opkoper ennaar de sloop gebracht.(zie
bijlage)dd 4 september2009.

DE CURATOR ONTVANGT VAN DEZE EEN VRIJTWARINGSBEWIJS.

Als bijlageis toegevoegd, het schrijven van, van Diepen—vander Kroef, advocaten het welk
is ondertekenddoor de vemoemde curator.

Tevensverzoekik U, alle documentatie, m.b.t. genoemd kenteken te doen verwijdereno.a
overtredingen verzekeringsplicht, APK keuringen e.d. omdatzoals uit het bedoelde schnijven
van dhr. Jonkers blijkt ik niet in het bezit ben van genoemd voertuig. Zie blz 5 vanbijgevoegd
schnjven.

Ook het CJIB en CVOM zyjn middels dit schnjveninkennis gesteld.

Dathet voertuigniet meerin mijn bezitis, is aan aan diverse 0.a. genoemde instellingen
kenbaar gemaakt, doch zoalsnublijkt, zijn er te veel schijven, waardoor de éénniet weet, wat
de anderdoet.

Hetzoutochte gek van woorden zijn als een curatorin gebreke is gebleven, dan wel nalatigis
geweest, ik bij herhaling schrijvenknjg overbekeunngen, terwijl ik niet meerin bezitben
van genoemd voertuig.

Hopend dat dit schnjven de nodige duidelijkheid verschaft, waardoorik van verschoond blij ft
vanbekeuringen aarmmarningen en wat diesmeerzij.

Ik afwachting van Uwbericht verblij fik met vriendelijke groet,

D.Zwager




alles was in handen van mijn curator. In de veronderstelling dat mfjn curator alles
zou regelen bleef ik in afwachting..... Pas nadat ik een aantal maanden geleden
bekeuringen begon te krijgen, ben ik gaan bellen met de RDW. Al met al lukte er niets
om er voor te zorgen dat de auto van mijn naam af ging.

Mijn curator Jonkers gaf aan van niets te weten. Hoewel ik vind dat hij
verantwoordelijk was voor de afwikkeling.

De rechtercommisaris had dit ook aangegeven.

Verder heb ik de advocaat Steffens geraadpleegd. (een collega van Jonkers) Steffens
heeft er nog voor gezorgd dat het kenteken "slapend” werd. Slapend bedoel ik mee dat
er geen bekeurigen op komen. Het voertuig staat dan wel op naam maar er gebeurd niets
mee.

Nu doe ik alsnog te aangifte van diefstal.
Hierbij werd het goed, zoals gencemd op de bijlage weggenomen goederen, weggenomen.

Aan niemand werd het recht of de toestemming gegeven tot het plegen van het feit."

Nadat de aangever de verklaring had doorgelezen, volhardde hij daarbij, waarna wij
ondertekenden.

angever,

Slachtofferzorg
Betreft D. Zwager

U wilt de schade verhalen op de verdachte.
U wilt op de hoogte gehouden worden van de voortgang van het onderzoek.

Aanvullende gegevens verstrekt door verbalisant
Er is informatie met betrekking tot verdere procedure en kans op opheldering
versfrekt. ’

Waar!é;IE;;;\Nij is opgemaakt dit proces-verbaal dat ik sloot en ondertekende te
Houtgén / 31 oktober 2012.

Fiad 14

J.L.M{| Mulder (UTR05923) op ambtseed

N.B4 Dit exemplaar wordt één keer verstrekt.
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POLITIE UTRECHT
DISTRICT LEKSTROOM
ALGEMENE POLITIE DIENST
HOUTEN

Telefoon 05008844

Registratienummer : PL03%60 2012244010-1

Bijlage weggenomen goederen

Gestolen kentekenvoertuig

Goednummer : PL0960-2012244010-753825

Voertuig : Personenauto

Merk/type : Jaguar Xj Sport 3.2

Kleur : Blauw

Land : Nederland

Kenteken : LBTPBO

Chassisnummer : SAJJPALG4BJ730519

Bouwjaar : 1995

Bijzonderheden : De motor was er door de eigenaar uitgehaald.
Eigenaar : Dick Zwager, Batenburgweg 1, 3769 CB Soesterberg

Opgemaakt te Houten op 31 cktober 2012.

—
Aangever/gemachtigde/benadeelde:
R 23

Deze bijlage is onderdeel van het in de kop
opgemaakte bijlagen verliezen bij de verst

genoemde proces-verbaal. Eventueel eerder
pkking van dit exemplaar hun geldigheid.
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Voertuiggegevens

Voertuig
Kenteken

Voertuigsoort
Merk

Handelsbenaming

APK
Vervaldatum APK

Uitvoering

Omschrijving van de
inrichting

Aantal zitplaatsen
Aantal staanplaatsen
Kleur(en)

Maximale
constructiesnelheid
(brom/snorfiets)

Motor
Brandstof
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen

Vermogen
(brom/snorfiets)

Massa & laadvermogen
Massa leeg voertuig
Laadvermogen

Toegestane maximum
massa voertuig

Massa rijklaar

Terugroepactie(s)

Status terugroepactie(s)

Categorie defect

" LB-TP-80

Personenauto
JAGUAR
XJ SPORT 3.2

31-03-2006

sedan

Niet geregistreerd
N.v.t.

BLAUW

N.v.t.

" Benzine

6

3239 cm3
155 kW
N.v.t.

1.728 kg
N.v.t.
2.220 kg

1.828 kg

Geen terugroepactie(s) geregistreerd

Aanhangwagen

Maximum te trekken massa:

- ongeremd

- geremd

- oplegger geremd
- autonoom geremd

- middenas geremd

Brandstofverbruik
- stad
- buitenweg

- gecombineerd

Milieu

G3 Installatie
Zuinigheidslabel
Retrofit roetfilter
€02 uitstoot

CO2 uitstoot gewogen
Milieuclassificatie
Uitstoot deeltjes

Waarde
Catalogusprijs
BPM

WAM verzekerd
geregistreerd

Historie

Datum eerste toelating
Datum aanvang laatste
tenaamstelling

Datum eerste afgifte
Nederland

Wacht op keuren

Geregistreerd als
gestolen

© 2005 - 2011 RDW

750 kg
1.900 kg
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd

N.v.t.

Niet geregistreerd
Nee

Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
Niet geregistreerd
0 g/km

Niet geregistreerd
€ 18482
Nee

23-02-1995
Niet geregistreerd

23-02-1995

Nee
Ja




5CI301b

ﬁ RDW Divisic Registratic en Informatic

Zwager D

Batenburgweg |
3769 CB Soesterberg

Uw kenmerk Ons kenmerk * Datum Bijlage(n)
LB-TP-80 15 oktober 2012

Contactpersoon Doorkiesnummer E-mail
(0598) 69 20 00

Onderwerp

overtreding verzekeringsplicht
1-15102012-0144

Geachte heer/mevrouw,

Uw voertuig. merk JAGUAR met kenteken LB-TP-80. stond op 15 oktober 2012 niet als verzekerd
geregistreerd in het verzekeringsregister van de RDW. Als kentekenhouder bent u

wettelijk verplicht het voertuig te verzekeren en de verzekering in stand te houden. Ook als u

nict (meer) met het voertuig rijdt. Als uw voertuig niet verzekerd is kan dit een boete tot gevolg
hebben. In deze brief staat wat u moet doen. Lees de brief goed door. ook als u het voertuig niet
meer in bezit heeft.

Het voertuig was wel verzekerd

Als het voertuig wel verzekerd was op 15 oktober 2012 kunt u dit aantonen met een originele
“verklaring artikel 34 WAM™. Uw verzckeraar kan deze verklaring afgeven. Hiervoor moct u
contact opnemen met de verzekeraar.

Als de verzekeraar de verklaring niet rechtstreeks naar de RDW stuurt, moet u deze zelf voor
12 november 2012 doorsturen naar onderstaand adres.

RDW

T.a.v. Unit Handhaving

Postbus 4444

9640 EE VEENDAM

Boete ¢
Als uw voertuig inderdaad op 15 oktober 2012 niet verzekerd was, stuurt het Centraal Justiticcl
Incassobureau (CJIB) u cen bocte van €390.-

Voorkom een volgende boete
Als u het voertuig niet kunt of wilt verzckeren staat op de achterkant wat u moet doen. Er wordt
regelmatig gecontroleerd. U moet actic ondernemen om in de toekomst boetes te voorkomen,

Postbus 4444 Tel. 0598 69 20 00 Voertuiginformatie en -toelating
9640 EE Veendam Fax 0598 69 96 46 .
Skager Rak 10 www.rdw.nl
9642 CZ Veendam
3805711

0O0LE05E




&8 BOSVELD

" INCASSO EN GERECHTSDEURWAARDERS

| Dossiernummers:
1208988 - 1216501 - 1225663

afz: Postbus 806 - 3800 AV Amersfoort

De heer

D. Zwager

Batenburgweg 1

3769 CB SOESTERBERG

Gerechtsdeurwaarders
PA, Hastrich

me AR Lambers

me. M.G, Orie

7.8, late Betreft: CJIB, Afd. Verhaal, (Mulder) / Zwager e.a.
A Telefoonnummer: 033-4700000

Lk.-Gerechtsdeurwaarders
LM, Francke

ol o Amersfoort, 23 oktober 2012
Mevr, o

H.P. Mix

MM, Theunissen Geachte heer,

Juristen

i In bovengenoemde zaak is cliénte voornemens om op zo kort mogelijke termijn uw
faillissement aan te vragen. Onze huisadvocaat zal het daartoe strekkende rekest van

Corpépdedinmiiniies ons ontvangen en indienen bij de Rechtbank.

3800 AV AMERSFOORT

Bezoukadrssen U kunt een dergelijke actie enkel nog voorkomen door per omgaande het tot op

e L T heden verschuldigde bedrag van € 2.368,91 telefonisch over te maken op onze

s crbridblidet bankrekening 16.24.46.217 t.n.v. Bosveld Incasso en Gerechtsdeurwaarders. Vermeld

Lt 4 bij uw betaling bovengenoemd dossiernummer.

Z?‘n 13 AVE{LDDCQH ‘r

e—————- -0 Mocht voormeld bedrag niet uiterliik donderdag 25 oktober 2012 op ons

Enalk nloomnntint . O rekeningnummer zijn bijgeschreven, achten wij ons vrij uw faillissement daadwerkelijk
aan te vragen en zal onze huisadvocaat verzocht worden het rekest in te dienen. De

Dehonea vl o kosten die daar weer uit voortvioeien komen geheel voor uw rekening.

1BAN ne. NLOTRABOO162446217
BIC RABONL2Y

- Wij gaan er vanuit dat u het niet zover zult laten komen en zien uw betaling tijdig
N tegemoet.

Kvk re. 31028222
BTW nr. NLBO5978586 6 01 Hoogachtend!

£

Bosveld Incasso en Gerechtsdeurwaarders

Deze brief is in een geautomatiseerd proces vervaardigd en is daarom niet ondertekend.

MIX
Papee van ALLE OPDRACHTEN WORDEN AANVAARD £ UITGEVOERD OVEREENKOMSTIG DE ALGEMENE VOORWAARDEN ZOALS WEERGEGEVEN OF DE KEERZUDE
verantweonte herkomst VAN DIT PAPIER. DEZE VOORWAARDEN ZUN TEVENS GEDEPONEERD B OF RECHTRANK TE UTRECHT OOK KUNT U DE ALGEMENE VOORWAARDEN
£SC* CO11311 DOWNLOADEN VAN ONZE WEBSITE. WWW.BOSVELD NL UITDRUKKELUK WORDT BEPAALD DAT DE LIMIET VAN DE AANSPRAKELIKHEID NIMMER DE NOTA
VOOR DE VERRICHTE WERKZAAMHEDEN DANWEL DE VERZEKERDE SOM VAN DE BEROEPSAANSPRAKELLIKHEIDSVERZEKERING T2 BOVEN ZAL GAAN.

» S0 me

ESC




Ministerie van Justitie

> Retouradres Postbus 1794, 8901 CB Leeuwarden

ZWAGER D.
BATENBURGWEG 1
3769 CB Soesterberg

Datum 4 januari 2013
Onderwerp Uitspraak officier van justitie

Geachte heer/mevrouw,

De officier van justitie heeft als volgt beslist op het beroep dat is ingesteld tegen
de beschikking met het bovenvermelde CJIB-nummer:

U hebt beroep ingesteld tegen de opgelegde sanctie. Beroep aantekenen
is mogelijk tot zes weken nadat de beschikking door het CJIB is

verzonden. Uw brief is door de CVOM ontvangen na het verstrijken van

de termijn van zes weken. In uw beroepschrift hebt u uitgelegd waarom

u te laat beroep hebt ingesteld. Uw uitleg geeft geen aanleiding om

aan het verstrijken van de termijn voorbij te gaan.

Alles overwegende verklaart de officier van justitie het beroep
niet-ontvankelijk.

Gevolg hiervan is dat uw beroepschrift niet inhoudelijk is beoordeeld.

Degene die beroep heeft ingesteld bij de officier van justitie kan tegen de
bovenstaande beslissing schriftelijk beroep instellen bij de kantonrechter. Let op:
het beroepschrift moet binnen zes weken na de verzending van deze beslissing
worden ingediend bij de officier van justitie, adres:

Postbus 50000, 3500 MJ Utrecht.

In geval van een nog lopend verzet zal de zaak bij de gerechtsdeurwaarder nog
worden aangehouden.

Centraal Justitieel Incassobureau

Centrale Productie Unit

Postbus 1794

8901 CB Leeuwarden
T 058 21595 55

F 058 215 60 38
eww. cjib.nl

Bankgegevens

RBS Nederland 56.99.88.888
ten name van QJIB

IBAN NL28 RBOS 0569 9888 88
BIC RBOSNL2A

BSN
176164649

CJIB-nummer
3062 5421 5901 5625

Bijlagen
2
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Centrale Productie Unit

Als u nog vragen hebt, neemt u dan gerust contact met ons op. Datum

4 januari 2013

Hoogachtend, Py R
namens de hoofddirecteur van het Centraal Justitieel Incassobureau, 3062 5421 5901 5625
i.o.

L. Harmsma

Manager Centrale Productie Unit
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Feitcode
Omschrijving feit

Pleegdatum

Tijdstip

Pleegplaats

Toegestane snelheid
Geconstateerde snelheid
Plaatsaanduiding

Kenteken voertuig
Opgelegde sanctie

1e verhoging

2e verhoging

Betaald

Te betalen

Gemaakte Incassokosten

S| Centraal Justitieel Incassobureau
%74 Ministerievan Justitie
-

Nadere gegevens inzake de
administratieve sanctie

CJIB-nummer
3062 5421 5901 5625

K045
Voor het motorrijtuig van 3500 kg of
minder is geen keuringsbewijs afgegeven

24-0
17:3

1-2012
0

RDW VEENDAM (REGISTERCON

LBTP80

EUR 120,00
EUR 60,00
EUR 180,00
EUR 0,00
EUR 360,00

Conform deurwaarderexploit

Om technische redenen ontvangt u deze beslissing door tussenkomst van het CJIB.

lvanl




Centraal Justitieel Incassobureau
Ministerie van Justitie

Beroep bij de kantonrechter

CJIB-nummer
3062 5421 5901 5625

Bent u het met de beslissing van de officier van justitie niet eens, dan kunt u hiertegen binnen zes
weken na de verzenddatum schriftelijk beroep instellen bij de kantonrechter. U stuurt het beroepschrift
naar de officier van justitie die bijgaande uitspraak heeft gedaan in het beroep dat u hebt ingesteld.

Beroep bij de kantonrechter kan worden ingesteld op een van de volgende gronden:

- de gedraging is niet verricht of de gedraging is niet door u verricht (behalve als de sanctie aan u als
kentekenhouder is opgeleagd, zie daarvoor het laatste aandachtsstreepje);

- de officier van justitie had, gelet op de omstandigheden waaronder de gedraging heeft
plaatsgevonden, een lagere sanctie moeten vaststellen, of de beschikking moeten vernietigen;

- de officier van justitie had de beschikking moeten vernietigen op grond van artikel 8 van de Wet
administratiefrechtelijke handhaving verkeersvoorschriften.

In uw beroepschrift moet u verder vermelden uw:

- naam - voornamen
- geboortedatum - geboorteplaats
- adres - bankrekeningnummer

Het beroepschrift moet worden ondertekend en zijn voorzien van een dagtekening.
U dient bij uw beroepschrift een kopie van de uitspraak door de officier van justitie mee te sturen!

Binnen veertien dagen nadat de officier van justitie uw beroepschrift heeft ontvangen, moet u zekerheid
stellen voor de betaling van de opgelegde sanctie plus de administratiekosten. De zekerheid moet
worden gesteld door storting op rekening 56.99.88.888 ten name van het CJIB. Hiervoor dient u bij
voorkeur de in uw bezit zijnde acceptgiro te gebruiken. Wanneer u op een andere wijze betaalt, dient u
altijd het CJIB-nummer te vermelden. Als u geen zekerheid stelt wordt uw beroepschrift niet in
behandeling genomen.

ivanl




Asn Arrordizzementspadist Lasuwardan. Sozstarbarg 28-11-2011
t..av. mavr. T.C. Kostar

L.S.

Bij dez2 verzosk ik ondargatshends D.Zwazer, geboran 8 saptember 1975, t2 Hamelen, 2om
overzicht van all2 op mijn naam staande vonnissen, bostes, 2.d. inclusisf d2 overtrading en
pla2z datum, di= door sachtbank, vapaf 1991 tot haden zijnopgslagd en bataald. (dan wel nog
opanstaand).

Raden: eor zijn vermoadalijk divers2 bost2s dubbal bataald, wasrdoor ik bat overzicht gshasl
kwijt ban.

ML.b.that voranstaanda beb ik telefonizch contact gehad met Meve. T.C.Koster, di= mij opzaf
b2t voranstaanda  schriftslijk aam t2 vyazen,

In afwachting van uw antwoord, varblijk ik mat veisndslijks grost,

D. Pwager

p'a Batenburgweg 1
3769 CB Sozzterbarg




Aande Rijksdienst Wegverkeer Soesterberg 29 oktober2012
Divisie Registratie en Informatie
En Unit Handhaving

LS.

Bij deze verzoek ik U het kenteken LB-TP-80, tenname gesteld aanD. Zwager, uit het
kentekenregisterte doen verwijderen namelijk:

Het voertuigis door de curator R.D.C. Jonkers, met toestenmming van de rechter-conmissaris,
door eenhandelaar omniet opgehaald, en door een opkoper ennaar de sloop gebracht.(zie
bijlage)dd 4 september2009.

DE CURATOR ONTVANGT VAN DEZE EEN VRIJWARINGSBEWIJS.

Als bijlageis toegevoegd, het schrijven van, van Diepen—vander Kroef, advocaten het welk
is ondertekenddoor de vemoemde curator.

Tevensverzoekik U, alle documentatie, m.b.t. genoemd kenteken te doen verwijdereno.a
overtredingen verzekenngsplicht, APK keuringen e.d. omdatzoals uit het bedoelde schrijven
van dhr. Jonkers blijkt ik niet in het bezit ben van genoemd voertuig. Zie blz 5 vanbijgevoegd
schrijven.

Ook het CJIB en CVOM zijn middels dit schrijveninkennis gesteld.

Dat het voertuigniet meerin mijn bezitis, is aan aan diverse 0.a. genoemde instellingen
kenbaar gemaakt, doch zoalsnubljjkt, zijn ex te veel schijven, waardoor de éénniet weet, wat
de anderdoet.

Het zoutochte gek van woorden zijn als een curatorin gebreke is gebleven, dan wel nalatigis
geweest, ik byj herhaling schnjvenknjg overbekeunngen, terwijl ik niet meerin bezit ben
van genoemd voertuig.

Hopend dat dit schrijven de nodige duidelijkheid verschaft waardoorik van verschoond blij ft
vanbekewingen aarmaningen en wat diesmeerzij.

Ik afwachting van Uwbericht verblij fik met vriendelijke groet,

D Zwager




Man Rachtbank Lasuwarden
LS.

Bij daza varzoak ik U, mij toa t2 zanden 22n uittraksal van d2 vonnissan, ovaer da perioda van
1991 tothadan.

ten nama van:

Dick. Zwager,

p/a Batenburgwag 1

3769 CB Soastarbarg

Gszborante Harmalen op 8 septambar 1973.
BSN: 176164649

Bij voorbaatdank.
Mat vriendealijka sroat,

D. Zwagar
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De heer

D. Zwager

Batenburgweg 1

3769 CB SOESTERBERG

Betreft: CJIB, Afd. Verhaal, (Mulder) / Zwager €.a.
Telefoonnummer: 033-4700000
Amersfoort, 6 november 2012

Geachte heer,

Met deze brief geven wij u te kennen dat wij op dit moment de door u toegezegde

(schriftelijke) reactie niet hebben ontvangen.

Als wij uiterlijk maandag 12 november 2012 geen afdoende reactie hebben

ontvangen, zullen wij direct verdere maatrt_egelen nemen. Alle kosten die hne;mcia:
gemoeid zijn, zullen geheel voor uw rekening komen. De hoogte van de vordering

bedraagt op dit moment € 2.368,91.
Hoogachtend,
Bosveld Incasso en Gerechtsdeurwaarders

Deze brief is in een geautomatiseerd proces vervaardigd en is daarom niet onderiekend

ALLE OPDRACHTEN WORDEN AANVAARD EN UITGEVOERD OVEREENKOMSTIS DE ALGEMENE VODRWAARDEN ZOALS WEERGEGEVEN OP DE KEERZUOE
VAN DIT PAPIER. DEZE VOORWAARDEN ZUN TEVENS GEDEPONEERD BU DE AECHTRANK TE UTRECHT. OOK KUNT U DE ALGEMENE VOORWAARDEN
DOVWNLGADEN VAN ONZE WESSITE: WWW BOSVELD NL UITDRUKKELUX WORDT SEPAALD DAT DE LIMIET VAN DE AANSPRAKELIKHEID NIMMER DE NOTA
VOOR O VERRICHTE WERKZAAMMEDEN DANWEL DE VERZEXERDE SOM VAN DE BERCEPSAANSPRAKELIKHEIDSVERZEXERING TE BOVEN ZAL GAAN,
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-Aan: CV.O.M. Soestarbarg 22 oktober 2012.
LS.

Ik ondertakende Dick Zwager, gzboren op 8 septamber 1973, wonenda ta Soastarberg
3769 CB, Batanburgweag 1:

Bzroap mij op varschoonbara tarmijn, mat beteakking dossier nummer; CJIB159015625.

D= boetas die onder ganoemd dossier nummer zijn opgzlegd, en alle ander sanmaningzn en
bestuurlijka boates 2.d., batrekkinghebbenda op 22n parsonenauto, Meark Jaguar, voorzien van
het kentsken LB-TP-80, kunnen door mij nist betaald worden omdatik g22n eigenaar ben
van ganoemd voertuig, namelijk hatvoertuig is in opdrachtvan da Rechter-commissaris, door
de curator, na septamber 2009, om nist, opgzhaald door 22n opkoper/handelaar, dia d= auto
naarda sloop heaft gzbracht. Zie bijlage

Da Curator, ontvangt van deza opkopar 22n yvrijwaringsbewijs.

Zia bijgavoegd faillissementsverslasd.d. 4 septembar 2009, van, van Dispen/van dar Kroef,
advocaten.

Da bladzijden zijn door mij ganummerd, en hat batraftblz.5.

Hat badoelde scheijven is ondartakend door RD.C. Jonker. curatos.

Naar aanleiding van hat vorenstaanda wil ik in beroep gaan

Hoogachtand.

D. Zwager




